SIXTO JORGE MANOBANDA CEDEÑO,propietario de UN MILLÓN QUINITAS

TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTAS CUATRO(1.532.204) participaciones acumulativas

e Indivisibles de UN Dólar de los Estados Unidos de América cada una; NOLA NILDA

ÁLVAREZ MORÁN, propietaria de DOSCIENTAS CUATRO (204) participaciones

achmulativas e indivisibles de UN Dólar de los Estados Unidos de América cada una;

HERLINDA ELVIRA MANOBANDA ÁLVAREZ,propietaria de CINCUENTA Y SEIS

(56) participaciones acumulativas e indivisibles de UN Dólar de los Estados Unidos de

[...]

ÚNICO:Aprobar las cesiones y transferencias de participaciones del capital social de la

compañía EXP. E IMP. MANOBAL C. LTDA., a favor de la compañía MANOBANDA

ALVAREZ CIA. LTDA.,, en las siguientes cantidades: a) El señor Sixto Jorge Manobanda

Cedeño, cederá y transferirá UN MILLÓN QUINIENTAS DIECISÉIS MIL

OCHOCIENTAS SETENTA Y SEIS (1.516.876) participaciones; b) La señora Nola Nilda

Álvarez Morán, cederá y transferirá DOSCIENTAS CUATRO (204) participaciones; e) La

señora Herlinda Elvira Manobanda Álvarez, cederá y transferirá CINCUENTA Y SEIS

(36) participaciones; d) La señora Hilda Ysabel Manobanda Álvarez cederá y transferirá

CINCUENTA Y SEIS (56) participaciones; e) El señor Jorge Enrique Manobanda

[...]

SIX[TO JORGE MANOBANDA CEDEÑO,propietario de UN MILLÓN QUINITAS

TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTAS CUATRO(1.532.204) participaciones acumulativas e

indipisibles de UN Dólar de los Estados Unidos de América cada una; NOLA NILDA

ÁLYAREZ MORÁN, propietaria de DOSCIENTAS CUATRO (204) participaciones

HE

acuulativas e indivisibles de UN Dólar de los Estados Unidos de América cada una;

Ruipa ELVIRA MANOBANDA ÁLVAREZ, propietaria de CINCUENTA Y SEIS

(S6) participaciones acumulativas e indivisibles de UN Dólar de los Estados Unidos de América

[...]

Aprobar las cesiones y transferencias de participaciones del capital social de la

compañía EXP. E IMP. MANOBAL C. LTDA., a favor de la compañía MANOBANDA

ALVAREZ CIA. LTDA., en las siguientes cantidades: a) El señor Sixto Jorge Manobanda

Cedeño, cederá y transferirá UN MILLÓN QUINIENTAS DIECISÉIS MIL OCHOCIENTAS

SETENTA Y SEIS (1.516.876) participaciones; b) La señora Nola Nilda Álvarez Morán,

cederá y transferirá DOSCIENTAS CUATRO (204) participaciones; e) La. señora Herlinda

Elvira Manobanda Álvarez, cederá y transferirá CINCUENTA Y SEIS (56) participaciones;

d) La señora Hilda Ysabel Manobanda Álvarez cederá y transferirá CINCUENTA Y SEIS

(56) participaciones; e) El señor Jorge Enrique Manobanda Álvarez cederá y transferirá